
   Město Rotava 
    zastoupené starostou Michalem Červenkou 

    Sídliště 721, Rotava 357 01 

    IČ: 00259551    DIČ: CZ00259551 

                Tel. +420 352 668 133, e-mail: podatelna@rotava.cz, DS: w4tb7kv 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky 
„UTV ČTYŘKOLKA“ 

 

 

Identifikace zadavatele 

Název zadavatele Město Rotava  

Sídlo Sídliště 721, 357 01 Rotava 

IČO 002 59 551 

DIČ CZ00259551 

Statutární orgán Michal Červenka, starosta města Rotava 

Kontaktní osoba Bc. Veronika Kovacsová - Odbor rozvoje a investic města 

Telefon/E-mail kontaktní osoby mobil: 778 702 671, e-mail: kovacsova@rotava.cz 

 

Druh veřejné zakázky dodávka 

Typ výběrového řízení 
veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 

Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Zveřejnění na úřední desce 11.07.2022 – 05.08.2022 

Evidenční číslo veřejné 

zakázky 
P22V006 

Čj. zveřejnění na úřední desce ROT/5803/2022/ORIM/KOV 

 

mailto:podatelna@rotava.cz
mailto:kovacsova@rotava.cz


 

 

Vyhlašuje 
 

 

Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 

podle směrnice Pravidla pro zadávání veřejných zakázek č. 1/2019, která nabyla účinnosti 

dnem 19.3.2019, na základě usnesení  

zastupitelstva města Rotava č. 53/3/19 ze dne 18.3.2019 
 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka UTV terénní čtyřkolky.  

Specifikace předmětu veřejné zakázky malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů byla určena 

s minimální možnou výbavou pro celoroční využití. 

Popis: Homologace T1b, posilovač řízení, Typ UTV s minimálním výkonem 95Hp, 3 místa 

k sezení, naviják, tažné zařízení, barevné provedení RAL3000 červená barva (hasičské 

označení), kabina včetně dveří, čelního skla a vytápění, stěrače, přední a zadní ochranný rám, 

kompletní kryt podvozku. UTV čtyřkolka musí mít doplňkové požární příslušenství ve formě 

přední LED světlomet 240W, zadní LED světlomety 50W, majáková rampa LED 

modročervené barvy, zabudované majáky v přední a zadní části, zvukové výstražné VRZ 

v přední části UTV. 

 

Bc. Veronika Kovacsová - Odbor rozvoje a investic města 

tel: +420 359 574 134; mobil: +420 778 702 671, e-mail: kovacsova@rotava.cz 

 

2. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín dodání: 10/2022 

Místo plnění:    Městský úřad Rotava, Sídliště 721, Rotava 

 

3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění 

Uchazeč předloží cenovou nabídku, která bude odpovídat zadávacím podmínkám zadavatele a 

bude obsahovat řádně vyplněný výkaz prvků se všemi položkami, dle specifikace a 

předloženého výpisu. Oceněný výkaz bude součástí předložené nabídky. Uchazeč je povinen 

se předem seznámit se všemi okolnostmi, které by mohly mít jakýkoli vliv na změnu ceny 

dodávky včetně souvisejících montážních prací, které jsou předmětem této nabídky. Žádost 

musí být zpracována v souladu s technickými předpisy a normami, podrobné specifikace 

jednotlivých prvků a musí odpovídat podmínkám a požadavkům vyhlášeným zadavatelem.  

 

 

3.1. Homologace T1b, posilovač řízení, Typ UTV s minimálním výkonem 95Hp, 3 místa 

k sezení, naviják, tažné zařízení, barevné provedení RAL3000 červená barva (hasičské 

označení), kabina včetně dveří, čelního skla a vytápění, přední a zadní ochranný rám, 

kompletní kryt podvozku. UTV čtyřkolka musí mít doplňkové požární příslušenství ve formě 

přední LED světlomet 240W, zadní LED světlomety 50W, majáková rampa LED 

mailto:kovacsova@rotava.cz


modročervené barvy, zabudované majáky v přední a zadní části, zvukové výstražné VRZ 

v přední části UTV. 

 

Všechny tyto požadované úkony budou ze strany uchazeče oceněny včetně všech nezbytných 

nákladů na dopravu a ostatních souvisejících prací. 

4. Zadávací dokumentace a způsob poskytnutí 

Zadávací dokumentace včetně všech příloh obsahuje souhrn veškerých údajů a informací 

nezbytných pro zpracování cenové nabídky. V tomto dokumentu jsou sepsány veškeré 

požadavky zadavatele na způsob zpracování, rozsah a náležitosti nabídky. 

 

4.1  Způsob vyzvednutí zadávací dokumentace: 

Uchazeč si může v případě zájmu zadávací dokumentaci včetně všech příloh vyzvednout na 

Městském úřadě v Rotavě, ul. Sídliště čp. 721, 357 01 Rotava a to osobně nebo elektronicky, 

po předešlé telefonické nebo emailové dohodě s odpovědnou osobou. 

 

Kontaktní osoba:  

Bc. Veronika Kovacsová - Odbor rozvoje a investic města 

tel: +420 359 574 134; mobil: 778 702 671, e-mail: kovacsova@rotava.cz 

 
4.2  Zadávací dokumentace: 

 

Příloha č. 1 – Krycí list s předmětem nabídky a identifikačními údaji o uchazeči 

Příloha č. 2 – Vzor čestného prohlášení 

Příloha č. 3 – Návrh smlouvy o dílo - dodavatel 

 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace  

Uchazeč prokáže splnění základních, profesních a technických kvalifikačních předpokladů 

předložením požadovaných dokumentů: 

 

• Základní kvalifikační předpoklady (§ 53 odst. 1 písm. a) až l) ZVZ  

– bude doloženo formou čestného prohlášení 

 

• Profesní kvalifikační předpoklady (§ 54 písm. a) a b) ZVZ)  

– bude předložena kopie výpisu z obchodního rejstříku, či výpisu z jiné evidence, 

pokud je v ní zapsán a dále dokladem o oprávnění k podnikání (živnostenský list) 

v oblastech, vztahujících se k předmětu zakázky 

 

• Technické kvalifikační předpoklady (§ 56 odst. 1 písm. a) bod 1 ZVZ) 

– uchazeč předloží alespoň 3 osvědčení nebo reference vydané či podepsané veřejným 

zadavatelem (příp. od jiné osoby než veřejného zadavatele). 

– uchazeč předloží seznam obdobných zakázek, které realizoval za poslední 3 roky své 

činnosti s uvedením předmětu, doby, místa a výše zakázky.  

 

 

 

 

 

mailto:kovacsova@rotava.cz


5.1       Povinný obsah nabídek: 

• Krycí list s identifikačními údaji o uchazeči (název firmy, jméno a příjmení sídlo, 

IČO, DIČ, kontakt, atd.) 

• Cenová nabídka 

• Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů 

• Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů  

• Doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů 

• Vyplněný a podepsaný návrh Smlouvy o dílo 

 

6. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky   

Zadavatel si zvolil u této veřejné zakázky, že základním hodnotícím kritériem dle § 78 odst. 1 

písm. ZVZ je nejnižší nabídková cena. Předložené nabídky budou tedy zadavatelem 

hodnoceny na základě nejnižší ceny. 

 

6.1. Celkové hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena, stanoví hodnotící komise pořadí 

nabídek podle výše nabídkové ceny. Před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek hodnotící 

komise posoudí nabídkové ceny podle § 77. 
 

6.2. Způsob zpracování nabídky: 

Nabídka uchazeče bude zpracována podle požadavků zadavatele a veškeré podrobnější 

informace k výše uvedené zakázce včetně zadávací dokumentace vám budou zaslány e-

mailem a to po písemném vyžádání na Městském úřadě v Rotavě, odboru rozvoje a investic 

města  

 

Kontaktní osoba: 

Bc. Veronika Kovacsová, odbor rozvoje a investic města 

tel: +420 359 574 134; +420 778 702 671, e-mail: kovacsova@rotava.cz 

 

 

7. Označení nabídek, místo a lhůta pro předložení nabídek 

7.1  Nabídka musí být zpracována v souladu se zadáním a doručena zadavateli včetně 

všech požadovaných příloh na níže určenou adresu a to nejpozději v termínu, který byl 

zadavatelem stanoven. Nabídky lze zasílat poštou nebo je předat osobně na podatelně úřadu.  

 

7.2  Nabídky budou přijímány pouze v písemné formě v uzavřených obálkách 

s následujícím označením veřejné zakázky: „Nabídka UTV ČTYŘKOLKA“ - 

NEOTVÍRAT 

 

7.3 Lhůta pro podání nabídek: do 05.08.2022 (pátek) do 11:00 hodin  

 

 

 

 

 

 

 



 

7.4  Místo pro podání nabídek:   

 

Městský úřad Rotava 

Podatelna - kancelář č. 3, Sídliště 721, 357 01 Rotava  

 

Pondělí  8:00 - 11:30 12:00 - 17:00 

Úterý  8:00 - 11:30 12:00 - 15:00 

Středa  8:00 - 11:30 12:00 - 17:00 

Čtvrtek 8:00 - 11:30 12:00 - 15:00 

Pátek  8:00 - 11:30 12:00 - 13:00 

 

7.5 Uchazeč je vázán svou nabídkou minimálně 90 dnů. Tato lhůta začíná běžet 

okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

 
7.6  Na obálce musí být uvedena přesná adresa uchazeče, obálka musí být řádně uzavřena a 

opatřena razítkem, případně podpisem uchazeče, jde-li o fyzickou osobu nebo jeho 

statutárního zástupce, jde-li o právnickou osobu. 

8. Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky, vymezující budoucí rámec smluvního vztahu mezi 

zadavatelem a vítězným uchazečem, uchazeč zapracuje návrhu smlouvy o dílo.  

Smlouva o dílo bude zahrnovat veškeré požadavky zadavatele uvedené v této zadávací 

dokumentaci.  Návrh smlouvy o dílo bude podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 

Návrh smlouvy o dílo bude předložen s ostatními požadovanými dokumenty. 

 

Platební podmínky obecně: 

• Uchazečem bude vystavena a předložena zadavateli konečná faktura a to až  

po protokolárním předání a převzetí dokončeného díla, bez zjevných vad a nedodělků. Po 

předchozí dohodě se zadavatelem je možné proplatit zálohovou fakturu. 

• Faktura vystavená zhotovitelem bude obsahovat soupis provedených prací, odsouhlasený 

osobou, pověřenou zadavatelem ke kontrole provedených prací.  

• Doba splatnosti daňového dokladu bude stanovena na 15 kalendářních dnů ode dne 

podpisu písemného protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.  

• Platba bude probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

• Záruka za předmět plnění jako celek: min. 24 měsíců. 

9. Další práva zadavatele 

• Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek výzvu změnit, upřesnit 

nebo doplnit. 

• Dodavatel, který podal nabídku v řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel 

podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je 

subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž řízení prokazuje 

kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoli zrušit bez udání důvodu nebo 

odmítnout všechny předložené nabídky. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů. 



• Zadavatel si vyhrazuje právo neposkytovat náhradu jakýchkoliv nákladů, které uchazeč 

vynaloží v souvislosti s podáním nabídky. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podané nabídky. 
 

      

V Rotavě dne 11.07.2022 

            

            Michal Červenka v.r. 

                   starosta města 

 

 

 
 
Úřední deska Městského úřadu: 

Vyvěšeno: 11.07.2022           Sejmuto:     05.08.2022 


